Demonstração do Resultado Abrangente da Companhia relativos ao exercício social findo em 31/12/2024; e (ii) a 
aprovação da destinação do resultado do exercício social findo em 31/12/2024, após realizada a reserva legal, para 
a conta de lucros acumulados da Companhia. A Companhia aprova a distribuição de dividendos intermediários no 
valor de R$ 26.800.000,00 (vinte e seis milhões e oitocentos mil reais), provenientes da conta de reserva de lucros 
acumulados da Companhia levantados e apurados em 30/07/2025, a serem pagos conforme fluxo de caixa aprovado 
pela Diretoria da Companhia. Foi aprovada, pelos presentes, a lavratura desta ata na forma de sumário, de acordo